

---

## **PACHET CONSUMABILE**

I.D.: 57348307

---

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	42600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.060,50 RON - 1.060,50 RON

---

Descriere: TAMBUR FIR 210M/3MM - 2 X273 = 546 LEI ULEI AMESTEC 0.5 - 20X18 = 360 LEI PILA ROTUNDA - 8X9 = 72 LEI BUJIE = 6X16 = 96 LEI FILTRU AER - 2X20 =40 LEI FILTRU AER 545RX - 2X30=60 LEI PIPA BUJIE - 2X35 =70 LEI FILTRU AER 535RX 1X18 =18 LEI TOTAL CU TVA - 1262 LEI TOTAL FARA TVA 1060.50 LEI

---